PAGE
2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 октября 2024 г.                         с. Курсавка                                           № 242-р

О признании утратившими силу
некоторых распоряжений администрации
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

1. В целях приведения нормативных правовых актов администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, признать утратившими силу следующие распоряжения администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края:
от 06 апреля 2021 г. № 112-р администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Об утверждении порядка поступления в администрацию Андроповского муниципального округа Ставропольского края обращения о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации и заявления о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 06 мая 2021 г. № 154-р администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края «О создании рабочей группы по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Андроповского муниципального округа Ставропольского края и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов Андроповского муниципального округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       М.В. Колодко